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令和7年12月31日現在　（　）内は前月比

転入
出生

人
人

32
5

転出
死亡

人
人

67
36

養老町民会館（大ホール）　※町図書館は通常どおりご利用いただけます。

　養老町民会館は、平成３年（1991年）の開館以来、町民の芸術文化の中心的な
施設として、多くの皆さまにご利用いただいてまいりました。当施設は、老朽
化に伴う空調設備の故障により、令和７年９月から貸館を停止し、再開に向け
て準備を進めているところですが、さらに工期が必要となる見通しであるため、
年内は貸館を停止することといたしました。
　利用者の皆さまにはご不便とご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をい
ただきますようお願いいたします。

養老町民会館の空調改修工事に伴う貸館停止について

◆貸館停止施設
令和８年12月末まで（予定）◆貸館停止期間

問 町中央公民館　☎32－1281
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期日までに忘れずに納めましょう

＊口座振替日は3月2日（月)です。

編　集　後　記
　表紙に掲載しましたが、目揃え会なるものを初めて取
材させていただきました。真剣な表情でイチゴとトマト
の品質や規格について確認している参加者の中に、小・
中学校の同級生を見つけたので声をかけたのですが、昔
を懐かしむ気持ちとともに、このまちで生きる道を選び、
農家として活躍している姿はなんだか誇らしく、少し感
動してしまいました。　  　　　　　　 　　　　　Ｍ・Ｏ

◆固定資産税　　　　　　　  ４期分
◆国民健康保険税　　　　　  10期分
◆介護保険料　　　　　　　  ６期分
◆後期高齢者医療保険料　　  ８期分
◆水道使用料・下水道使用料・
住宅使用料・その他使用料など ２月分

人口
男
女
世帯数

…
…
…
…

（－66）
（－31）
（－35）
（－8）

人
人
人
世帯

25,471
12,614
12,857
10,498
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広報ようろう　2026.2.131


